^a Vox primo desideratur in codice Parisiensi.

^b Paris. mendose, Numuseum.

^c Veteres libri: Quomam vero.

^d Id est, symbolo Theodori.

^e Veteres libri, a super. temp.

^f Paris., autem vos etiam.

^g Veteres libri, anathematizare.

^h Idem libri, et sequi et in hac doctrina.

ⁱ Legendum: Scit enim vestra. Error est typographicus editionis Labbeanæ, hic emendatum.

^j Legendum, quod hoc non tantum. Et hic quoque error est editionis Labbeanæ, hic sublatus.

munt quidam dicere, et epistolam quæ prædictam impietatem continet susceptam esse a Chalcedonensi sancto concilio, hortamur vos conferre ea quæ dicta sunt ab eodem sancto concilio in definitione pro fide exposita, cum his quæ in impia epistola^b continentur, ut undique recta quidem continentur, impia autem condemnentur. Omnia igitur prædicta cum omni subtilitate disceptantes, sicut sacerdotes decet, in mente habentes Dei timorem et futura iudicium, et nihil pietati et rectæ fidei et veritati et Dei gloriæ et honori præponentes, in mente autem habentes et apostolicam pronuntiationem, quæ contra eos qui contraria rectæ fidei tradunt, prolata est, manifeste dicentem: *Quod licet nos vel angelus de cælo evangelizaverit vobis, præterquam quod evangelizavimus vobis*^c, *anathema sit. Sicut prædiximus, et modo iterum dico: si quis vobis evangelizaverit præterquam accepistis, anathema sit* (Galat. 1). Scientes autem et Petri apostoli præceptum dicentis: *Parati semper estote ad satisfactionem omni petenti vos rationem de spe quæ in vobis est* (I Petr. iii); celeriter de his quæ interrogavimus, vestram manifestate voluntatem. Cum enim qui de recta fide interrogatur, diu protrahit; nihil aliud est nisi abnegatio rectæ confessionis. In interrogationibus enim et responsis quæ de fide sunt, non est primus vel secundus, sed qui in recta confessione paratior invenitur, acceptabilis apud Deum est. Divinitas vos servet per multos annos, sancti ac religiosissimi patres. Datum^d iv nonas^e Maias, Constantinopoli, imperii domini Justiniani perpetui Augusti anno 27, post consulatum Basilii viri clarissimi anno 12.

Stephanus et Georgius et Damianus religiosissimi episcopi, vicem agentes Eustochii sanctissimi patriarchæ Hierosolymitani, per unum ex ipsis, Stephanum religiosissimum^f episcopum Raphiæ, dixerunt: Theodorus vir magnificus exeat, cum satisfecerit^g piissimi imperatoris jussioni. Et cum exisset vir spectabilis silentarius, sancta synodus dixit: Certis constitutis, quæ lecta imperiali forma continentur, quoniam inter nos et Vigilium sanctissimum antiquioris Romæ papam scripta quedam facta sunt^h respicientia [adde ad præsentem causam], necessarium esse putamus ante alia omnia hæc lectione manifestari. Et cum suscepisset Stephanus notarius et instrumentarius, recitavit.